

ЈКП "КОМРАД"

Бр:

ВРАЊЕ

03.02. 2025 год  
ВРАЊЕ

## Ценовника комуналних услуга ЈКП „Комрад“ Врање

на основу Решења Скупштине града Врања о давању сагласности на одлуку надзорног одбора ЈКП "Комрад" о промени цена комуналних услуга број: 00024575902025 од 28.01.2025. год.

| Р.бр | Врста Услуге                                                                                     | Јед. мере | Цена      | ПДВ      | Цена са ПДВ |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|-------------|
| I    | Одношење и депоновање смећа од грађана                                                           |           |           |          |             |
| 1    | Од индивидуалних домаћинстава, месечно                                                           | м2        | 9,74      | 0,97     | 10,71       |
| 2    | Од колективних станова, месечно                                                                  | м2        | 9,74      | 0,97     | 10,71       |
| 3    | Из домаћинстава за дворишне површине                                                             | м2        | 0,45      | 0,04     | 0,49        |
| Ia   | Одношење и депоновање смећа од правних лица и осталих корисника                                  |           |           |          |             |
| 4    | Од правних лица, за једно изношење                                                               | м2        | 15,31     | 1,53     | 16,84       |
| 5    | Од школе за једно изношење                                                                       | м2        | 2,33      | 0,23     | 2,56        |
| 6    | Од златара, часовничара, обућара, адвоката, бироа, агенција, киоска и сл. до 10м2                | мес.      | 1.575,49  | 157,55   | 1.733,04    |
| 7    | Од бутика, прод. прехранбене, мешовите робе и сл. По продајном месту од 11 до 30м2               | мес.      | 1.667,50  | 166,75   | 1.834,25    |
| 8    | Од производних и трговинских радњи од 31 м2 до 50м2                                              | мес.      | 2.185,00  | 218,50   | 2.403,50    |
| 9    | Од производних и трговинских радњи од 51 м2 до 100м2                                             | мес.      | 2.989,99  | 299,00   | 3.288,99    |
| 10   | Од произвођачких и трговинских радњи преко 100м2                                                 | мес.      | 5.175,00  | 299,00   | 5.474,00    |
| 11   | Зазузимање јавних површина по одобрењу надлежних органа за постављање столова и других реквизита | м2        | 276,00    | 27,60    | 303,60      |
| II   | Чишћење ( корова, ризле, наноса песка и другог материјала):                                      |           |           |          |             |
| 1    | Од правних лица                                                                                  | м2        | 0,82      | 0,08     | 0,90        |
| 2    | Од физичких лица                                                                                 | м2        | 0,82      | 0,08     | 0,90        |
| III  | Ванредно сакупљање и депоновање смећа                                                            |           |           |          |             |
| 1    | Од правних лица смећар (возило ЈКП Комрад)                                                       | по тури   | 14.610,75 | 1.461,08 | 16.071,83   |
| 2    | Од правних лица подизач контејнер 7 м3 за редовне кориснике                                      | конт.     | 12.662,65 | 1.266,27 | 13.928,92   |
| 3    | Од правних лица контејнер 1,1 м3                                                                 | конт.     | 2.087,25  | 208,73   | 2.295,98    |
| 4    | Од физичких лица (возило ЈКП Комрад) контејнер 7 м3                                              | по тури   | 10.436,25 | 1.043,63 | 11.479,88   |
| 5    | Од физичких лица (возило ЈКП Комрад) контејнер 1,1 м3                                            | по тури   | 1.726,54  | 172,65   | 1.899,19    |
| IV   | Депоновање смећа и других материјала                                                             |           |           |          |             |
| 1    | Довезеног сопствним возилом-подизачем у контејнеру од 7 м3                                       | конт.     | 12.175,63 | 1.217,56 | 13.393,19   |
| 1.a  | Свака већа запремина од 7 м3 обрачунава се по м3                                                 | по 1м3    | 1.725,00  | 172,50   | 1.897,51    |

У Врању, 28.01.2025. год.

Директор:  
Зоран Димитријевић

ЈКП "Комрад" Врање

Бр.

Врање

### Ценовник димњичарских услуга ЈКП "Комрад" Врање

на основу Решења Скупштине града Врања о давању сагласности на одлуку надзорног одбора ЈКП "Комрад" о промени цена комуналних услуга број: 00024575902025 од 28.01.2025. год.

| Р.бр | Врста Услуге                                                                                                                                                                                                               | Јед. мере          | Цена      | пдв      | Нова Цена са пдв |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|----------|------------------|
| 1    | 2                                                                                                                                                                                                                          | 3                  |           |          | 8                |
| 1    | Одржавање обичних димњака у граду за домаћ.                                                                                                                                                                                |                    |           |          |                  |
|      | димњак до 10 м висине (А)                                                                                                                                                                                                  | по димњаку         | 100,19    | 20,04    | 120,23           |
|      | димњак преко 10 м висине (Б)                                                                                                                                                                                               | по димњаку         | 132,19    | 26,44    | 158,63           |
| 1а   | Одржавање димњака за етажно грејање (Ц)                                                                                                                                                                                    | по димњаку         | 160,02    | 32,00    | 192,03           |
| 2    | Пробијање димоводних канала                                                                                                                                                                                                | по димњаку         | 834,90    | 166,98   | 1.001,88         |
| 3    | Паљење димоводних канала                                                                                                                                                                                                   | по димњаку         | 1.669,80  | 333,96   | 2.003,76         |
| 4    | Чишћење димњака у Врањској Бањи и селима где корисници не плаћају ову услугу уз месечни рачун за изношење смећа. Цена се увећава за трошкове превоза у висини карте у оба правца по ценовику АД "Кавим-Јединство" из Врања | по димњаку         | 987,97    | 197,59   | 1.185,56         |
| 4а   | Чишћење димњака за етажно грејање у Врањсок Бањи и селима где корисници не плаћају ову услугу уз месечни рачун. Цена се увећава за тршкове превоза у висини карте у оба правца по ценовику АД "Кавим-Јединство" из Врања   | по димњаку         | 1.600,23  | 320,05   | 1.920,27         |
| 5    | Чишћење димњака и димоводних постројења код правних лица и предузћа                                                                                                                                                        |                    |           |          |                  |
|      | -обични димоводни канал                                                                                                                                                                                                    | по радном часу     | 2.087,25  | 417,45   | 2.504,70         |
|      | -димоводни канал за етажно грејање                                                                                                                                                                                         | по радном часу     | 2.087,25  | 417,45   | 2.504,70         |
| 6    | Контрола и преглед новоизграђених и дограђених димњака и ложишта стамбене зграде за 10 и више станова и локала                                                                                                             |                    |           |          |                  |
|      | - издавање атеста ( потврда о исправности)                                                                                                                                                                                 | предузећа, радње и | 27.830,00 | 5.566,00 | 33.396,00        |
|      | - преглед димњака                                                                                                                                                                                                          | једна вертикала    | 5.623,99  | 1.124,80 | 6.748,79         |
| 7    | Контрола и преглед новоизграђених и дограђених димњака и ложишта до 10 станова и индивидуални стамбени пословни објекат                                                                                                    |                    |           |          |                  |
|      | - издавање атеста ( потврда о исправности)                                                                                                                                                                                 | предузећа, радње и | 13.915,00 | 2.783,00 | 16.698,00        |
|      | - преглед димњака                                                                                                                                                                                                          | једна вертикала    | 2.319,18  | 463,84   | 2.783,01         |
| 8    | Контрола и преглед новоизграђених и дограђених димњака и ложишта индивидуални стамбени објекат                                                                                                                             |                    |           |          |                  |
|      | - издавање атеста ( потврда о исправности)                                                                                                                                                                                 | грађани            | 5.566,00  | 1.113,20 | 6.679,20         |
|      | - преглед димњака                                                                                                                                                                                                          | једна вертикала    | 1.101,61  | 220,32   | 1.321,94         |

Напомена 1. Редована услуга одржавања димњака сматра се чишћење димњака у граду за домаћинства означена са АБЦ ова услуга се редовно месечно наплаћује уз рачун за смеће.

У Врању, 28.01.2025. год.

Зоран Димитријевић

ЈКП "КОМРАД"

Бр:

ВРАЊЕ

### Ценовник погребних услуга

на основу Решења Скупштине града Врања о давању сагласности на одлуку надзорног одбора ЈКП "Комрад" о промени цена комуналних услуга број: 00024575902025 од 28.01.2025. год.

| Р. бр. | Врста Услуге                                                                                                   | Јед. мере          | Цена      | ПДВ      | Цена са ПДВ-ом   |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|----------|------------------|
| 1      | 2                                                                                                              | 3                  |           |          | 7                |
| 1      | Превоз покојника од куће до гробног места                                                                      | по пок             | 759,00    | 75,90    | 834,90           |
| 2      | Ископ раке                                                                                                     | по пок             | 6.578,00  | 657,80   | 7.235,80         |
| 3      | Коришћење колица за превоз покојника од капеле до гробног места                                                | по пок             | 506,00    | 50,60    | 556,60           |
| 4      | Затрпавање покојника                                                                                           | по пок             | 1.897,50  | 189,75   | 2.087,25         |
| 5      | Коришћење капеле за посл. испр. пре сахране                                                                    | по пок             | 1.012,00  | 101,20   | 1.113,20         |
| 6      | Прављење хумке                                                                                                 | по пок             | 1.265,00  | 126,50   | 1.391,50         |
|        | <b>Свега (1 до 6) - сахрана</b>                                                                                |                    | 12.018,18 | 1.201,82 | <b>13.220,00</b> |
| 7      | Похрањивање урне у раку                                                                                        | по урни            | 3.603,99  | 360,40   | 3.964,38         |
| 8      | <b>Закуп једног гробног места за 10 година</b>                                                                 | По Г.М.            | 12.018,18 | 1.201,82 | <b>13.220,00</b> |
| 9      | <b>Обнављање закупа јеног гробног места за наредних 10 година</b>                                              | По Г.М.            | 12.018,18 | 1.201,82 | <b>13.220,00</b> |
| 10     | Коришћење капела пре сахране после истека 2 сата за сваки наредни сат                                          | 1 час              | 154,55    | 15,45    | 170,00           |
| 11     | Коришћење просторије са расхладним системом за одлагање покојника                                              | 1 час              | 500,00    | 50,00    | 550,00           |
| 12     | Коришћење просторије ради вештачења-обдукције                                                                  | по пок             | 10.752,50 | 1.075,25 | 11.827,75        |
| 13     | Сахрана у гробници са свим пратећим радњама : Чишћење и сређивање гробнице, скидање надгробних плоча и враћање | по г.м. у гробници | 16.454,54 | 1.645,46 | 18.100,00        |
| 14     | Ломљење надгробне плоче од чврстог материјала                                                                  | по гр. месту       | 8.227,27  | 822,73   | 9.050,00         |
| 15     | Ископ пок. до 5 год. старости леша са затрпавањем на истом гробном месту                                       | по лешу            | 17.727,27 | 1.772,73 | 19.500,00        |
| 16     | Ископ покојника преко 5 год. старости леша са затрпавањем на истом гробном месту                               | по лешу            | 16.454,54 | 1.645,46 | 18.100,00        |
| 17     | Извоз покојника из болничке капеле                                                                             | по лешу            | 1.272,73  | 127,27   | 1.400,00         |
| 18     | Превоз покојника ван Врања, старт 500,00 дин. и сваки даљи километар 50% од цене супер бензина.                |                    |           |          |                  |
| 19     | Превоз пок. У несрећном случ. старт 3.000,00 дин,и сваки даљи километар 30% од цене супер бензина.             |                    |           |          |                  |
| 20     | Сакупљање леша у несрећном случају                                                                             | по лешу            | 12.650,00 | 1.265,00 | 13.915,00        |
| 21     | Преузимање пок. из куће или стана до пог. возила или до капеле или до гробног места                            | по пок             | 3.162,50  | 316,25   | 3.478,75         |

| Р. бр. | Врста Услуге                                                        | Јед. мере     | Цена      | ПДВ      | Цена са ПДВ-ом |
|--------|---------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|----------|----------------|
| 23     | Облачење покојника са свим пратећим радњама (купање, бријање и др.) | по пок        | 7.590,91  | 759,09   | 8.350,00       |
| 24     | Ископ дубље раке од прописане на захтев странке                     | по пок        | 10.636,36 | 1.063,64 | 11.700,00      |
| 25     | Затрпавање покојника у дубљој раки од прописане на захтев странке   | по пок        | 3.135,00  | 313,50   | 6.270,00       |
| 26     | Одвоз вишка земље са гробног места једна грађевинска колица         | колица        | 379,50    | 37,95    | 417,45         |
| 27     | Довоз земље да се направи хумка једна грађевинска колица            | колица        | 379,50    | 37,95    | 417,45         |
| 28     | Чишћење гробног места од растиња и другог отпада по захтеву странке | гробно место  | 636,36    | 63,64    | 700,00         |
| 29     | Пошљунчавање гро. места једна грађ. колица                          | гробно место  | 1.449,49  | 145,45   | 1.600,00       |
| 30     | Ископ раке за покојника на Суводолском гробљу                       | гробно место  | 12.018,18 | 1.201,82 | 13.220,00      |
| 31     | Коришћење грађе, алата за израду цокле                              | по г.м.       | 1.391,50  | 139,15   | 2.783,00       |
| 32     | Коришћење струје приликом варења оградe и других поправки           | дан           | 1.391,50  | 139,15   | 1.530,65       |
| 33     | Улаз путничких возила на Бунушевачко гробље                         | по возилу     | 154,55    | 15,45    | 170,00         |
| 34     | Улаз теретних возила на Бунушевачко гробље                          | по возилу     | 290,91    | 29,09    | 320,00         |
| 35     | Дезинфекција капеле након ковид сахране                             | по пок        | 1.272,73  | 127,27   | 1.400,00       |
| 36     | Улаз и допремање споменика                                          | по спомен ику | 2.000,00  | 200,00   | 2.200,00       |
| 37     | Поправка и санација споменика                                       | по спомен ику | 1.000,00  | 100,00   | 1.100,00       |

Напомена 1: износ по позицији 15 и 16 увећава се за ХТЗ опрему (Капа, маска, рукавице, мантил и чизме по 1 ком за сваког радника и лимени сандук 1 ком)

Напомена 2: Уколико странка захтева дубљи ископ и затрпавање раке позиција 1 до 6 сахрана умањује се за позицију 2 и 4, а увећава за позицију 24 и 25

У Врању, 28.01.2025. год.



Директор:  
Зоран Димитријевић

JKП "КОМРАД"

Бр:

ВРАЊЕ

### Ценовник осталих услуга JKП "Комрад" Врање

на основу Решења Скупштине града Врања о давању сагласности на одлуку надзорног одбора JKП "Комрад" о промени цена комуналних услуга број: 00024575902025 од 28.01.2025. год.

| Р.б<br>р | Врста Услуге                                                                                                                                                                                  | Јед.<br>Мере | Цена     | ПДВ 10% | Износ<br>ПДВ 20% | Цена са<br>ПДВ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------|------------------|----------------|
| 1        | 2                                                                                                                                                                                             | 3            |          |         |                  | 7              |
| I        | ОДНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА                                                                                                                                                                   |              |          |         |                  |                |
|          | Чишћење септичке јаме(За чишћење септичке јаме ван Врања (раздаљина већа од 4 км) накнада се увећава за трошкове превоза а обрачунава се за сваки пређени километар x цена нафте на дан рада. |              |          |         |                  |                |
| 1a       | За физичка лица                                                                                                                                                                               | по тури      | 4.743,75 | 474,38  |                  | 5.175,00       |
| 1b       | За правна лица                                                                                                                                                                                | по тури      | 8.855,00 | 885,50  |                  | 9.660,00       |
| 2        | Рад мултифункционалне машине Bob Cat                                                                                                                                                          | по сату      | 4.919,45 |         | 983,89           | 5.903,34       |
| 3        | Рад комбиноване машине - СКИП                                                                                                                                                                 | по сату      | 5.500,00 |         | 1.100,00         | 6.600,00       |
| 4        | Рад трактора "Солис 26"                                                                                                                                                                       | по сату      | 4.919,45 |         | 983,89           | 5.903,34       |
| 5        | Рад трактора "Солис 26" са радном даском ширине 1,5 м                                                                                                                                         | по сату      | 5.060,00 |         | 1.012,00         | 6.072,00       |
| 6        | Рад трактора "Солис 90" са радном даском ширине 2,5 м                                                                                                                                         | по сату      | 5.170,00 |         | 1.034,00         | 6.204,00       |
| 7        | Рад трактора са тарупом                                                                                                                                                                       | по сату      | 5.005,00 |         | 1.001,00         | 6.006,00       |
| 8        | Рад компактора (разастирање и затрпавање отпада)                                                                                                                                              | по сату      | 9.487,50 |         | 1.897,50         | 11.385,00      |
| 9        | Рад булдозера на разастирању и планирању земље и шута                                                                                                                                         | по м3        | 87,53    |         | 17,51            | 105,03         |
| 10       | Рад булдозера и комбиноване машине                                                                                                                                                            | по сату      | 6.325,00 |         | 1.265,00         | 7.590,00       |
| 11       | Рад камиона кипера                                                                                                                                                                            | тура         | 7.773,43 |         | 1.554,69         | 9.328,11       |
| 12       | Рад камиона са радним плугом и посипачем                                                                                                                                                      | по сату      | 6.710,00 |         | 1.342,00         | 8.052,00       |
| 13       | Рад корпе за рад на висини                                                                                                                                                                    | по сату      | 5.692,50 |         | 1.138,50         | 6.831,00       |
| 14       | Рад возила - камиона носивости до 1 t                                                                                                                                                         | по сату      | 4.427,50 |         | 885,50           | 5.313,00       |
| 15       | Рад возила (1/2 цене дизел горива по км)                                                                                                                                                      | км           |          |         |                  |                |
| 16       | Депоноване и складиштење неопасног отпада                                                                                                                                                     | кг           | 65,15    | 6,51    |                  | 77,58          |
| 17       | Депоноване и складиштење прашкастог и течног неопасног отпада у амбалажи (буре)                                                                                                               | 200 л        | 8.713,32 | 871,33  |                  | 10.376,77      |
| II       | Јавна хигијена и зеленило                                                                                                                                                                     |              |          |         |                  |                |
| 18       | Рад трактора (одвоз шута, отпада, смећа)                                                                                                                                                      | по тури      | 2.875,00 | 287,50  |                  | 3.162,50       |
| 19       | Рад мотокултиватора (одвоз шута, отпада, смећа)                                                                                                                                               | по тури      | 1.437,50 | 143,75  |                  | 1.581,24       |
| 20       | Рад радника чистача, утоваривача, хватача                                                                                                                                                     | по сату      | 379,50   |         | 75,90            | 455,40         |
| 21       | Рад возача трактора, камиона, косача, секача.                                                                                                                                                 | по сату      | 493,35   |         | 98,67            | 592,02         |
| 22       | Рад пословође, евидентичара                                                                                                                                                                   | по сату      | 569,25   |         | 113,85           | 683,10         |
| 23       | Издавање сагласности за постављање билборда на зеленим површинама величине до 2 м2                                                                                                            | ком          | 3.689,57 |         | 737,91           | 4.024,99       |
| 24       | Издавање сагласности за постављање билборда веће од 2 м2                                                                                                                                      | ком          | 5.797,90 |         | 1.159,58         | 6.324,98       |
| 25       | Збрињавање напуштених паса                                                                                                                                                                    | ком          | 7.590,00 | 759,00  |                  | 8.349,00       |
| 26       | Ручно чишћење                                                                                                                                                                                 | м2           | 0,57     | 0,06    |                  | 0,63           |
| 27       | Машинско чишћење                                                                                                                                                                              | м2           | 1,53     | 0,15    |                  | 1,68           |
| 28       | Прање улица цистерном                                                                                                                                                                         | м2           | 4,66     | 0,47    |                  | 5,12           |
| 29       | Кошење травњака                                                                                                                                                                               | м2           | 7,35     | 0,73    |                  | 8,08           |
| 30       | Орезивање живе ограде                                                                                                                                                                         | м            | 72,74    | 7,27    |                  | 80,01          |
| 31       | Садња цвећа (6-9 ком по м2)                                                                                                                                                                   | м2           | 2.327,60 | 232,76  |                  | 2.560,36       |
| 32       | Радови на орезивању дрвореда                                                                                                                                                                  | ком          | 1.862,08 | 186,21  |                  | 2.048,29       |
| 33       | Орезивање и окопавање ружа и украсног шибља                                                                                                                                                   | ком          | 43,64    | 4,36    |                  | 48,01          |
| 34       | Заливање цревом                                                                                                                                                                               | м2           | 4,66     | 0,47    |                  | 5,12           |
| 35       | Заливање цистерном запремине 6 м3                                                                                                                                                             | по тури      | 5.692,50 | 569,25  |                  | 6.261,75       |

У Врању, 28.01.2025. год.

Директор:

ЈКП "КОМРАД"

Бр:

ВРАЊЕ

### Ценовник пијачних услуга ЈКП "Комрад" Врање

на основу Решења Скупштине града Врања о давању сагласности на одлуку надзорног одбора ЈКП "Комрад" о промени цена комуналних услуга број: 00024575902025 од 28.01.2025. год.

| Р. бр. | Резервација - закуп                                                                | Врање,Ристовац<br>Врањска Бања |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 1      | Продаја млечних производа дневно (кофа)                                            | 600,00                         |
| 2      | Продаја производа животињског порекла на тезги у млечној пијаци-месечно            | 1.900,00                       |
| 3      | Закуп расхладне витрине месечно                                                    | 5.100,00                       |
| 4      | Закуп тезге - дневно                                                               | 380,00                         |
| 5      | Закуп тезге испред надстрешнице - дневно                                           | 750,00                         |
| 6      | Закуп пијачног простора ако се не користи пијачна опрема по м <sup>2</sup> /дневно | 250,00                         |
| 7      | Пијачна такса за продају производа из возила дневно                                | 800,00                         |

| Р. бр.                                                                                    | Резервација - закуп                                               | Врање<br>Врањска Бања<br>Ристовац |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Тезге за продају пољопривредних производа (за годину дана 10% попушта за унапред плаћање) |                                                                   | Цена                              |
| 1                                                                                         | За продају пољ. производа – тезга испред надстрешнице за 1 годину | 126.500,00                        |
| 2                                                                                         | За продају пољ. производа – тезга испред надстрешнице за 6 месеци | 69.500,00                         |
| 3                                                                                         | За продају пољ. производа – тезга испред надстрешнице за 1 месец  | 12.650,00                         |
| 4                                                                                         | За продају пољ. производа – остале тезге за 1 годину              | 51.870,00                         |
| 5                                                                                         | За продају пољ. производа – остале тезге за 6 месеци              | 26.000,00                         |
| 6                                                                                         | За продају пољ. производа – остале тезге за 1 месец               | 6.100,00                          |
| 7                                                                                         | За продају бостана и др. – кош за 1 месец                         | 7.000,00                          |
| 8                                                                                         | Продајно место без пијачне опрема по 1м дужном месечно            | 1.600,00                          |

| Р. бр.                        | Резервација - закуп                                           | Врање<br>Врањска Бања<br>Ристовац |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| За продају непрехрамбене робе |                                                               | Цена                              |
| 1                             | Тезга или место 1 месец                                       | 3.200,00                          |
| 2                             | Продаја остале робе Бујковски мост дневно суботом             | 630,00                            |
| 3                             | Закуп за продају непрехрамбене робе на Текији недељом -паушал | 600,00                            |
| 4                             | Продаја непрехрамбене робе на Текији недељом - тезга          | 3.000,00                          |
| 5                             | Хигијена                                                      | 150,00                            |

| Цене на сточној пијаци у Ристовцу |                                               |        |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------|--------|
| Р. бр.                            | Пијачна такса по комаду дневно                | Цена   |
| 1                                 | Ситна стока (прасе, јагње, јаре...)           | 190,00 |
| 2                                 | Крупна стока (свиња, теле, магаре, ждребе...) | 250,00 |
| 3                                 | Веома крупна стока (коњ, крава, во...)        | 300,00 |
| 4                                 | Такса за мерење стоке по комаду               | 120,00 |

| Цене закупа објекта на пијацама |                                                                                                                             |                                |                            |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| Р.бр.                           | Величина / врста објекта                                                                                                    | Објекат у својини ЈКП "Комрад" | Објекат у својини власника |
| 1                               | Величина објекта                                                                                                            | дин/ м <sup>2</sup>            | дин/м2                     |
| 2                               | Објекти до 10 м <sup>2</sup>                                                                                                | 6.957,50                       | 6.325,00                   |
| 3                               | од 10 до 15 м <sup>2</sup>                                                                                                  | 948,75                         | 885,50                     |
| 4                               | од 15 до 20 м <sup>2</sup>                                                                                                  | 885,50                         | 822,25                     |
| 5                               | преко 20 м <sup>2</sup>                                                                                                     | 822,25                         | 759,00                     |
| 6                               | Магацински простор по 1 м <sup>2</sup>                                                                                      | 379,50                         |                            |
| 7                               | Заузеће пијачног простора за постављање рекламних реквизита, тенди, сунцобрана, огласних табли и др. месечно/м <sup>2</sup> | 189,75                         |                            |
| 8                               | Улаз возила по возилу                                                                                                       | 130,00                         |                            |
| 9                               | Паркирање на одређеном простору                                                                                             | 250,00                         |                            |
| 10                              | Коришћење WC-а                                                                                                              | 25,00                          |                            |
| 11                              | Закуп јавног WC-а                                                                                                           | 5.000,00                       |                            |

| Цене за простор на Бунушевачком гробљу |                                 |                                |                            |
|----------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
|                                        | Величина / врста објекта        | Цена                           |                            |
|                                        |                                 | Објекат у својини ЈКП "Комрад" | Објекат у својини власника |
|                                        |                                 | цена по м2                     | цена по м2                 |
| 1                                      | Објекти до 10 м <sup>2</sup>    | 506,00                         | 440,00                     |
| 2                                      | Објекти преко 10 м <sup>2</sup> | 379,50                         | 316,25                     |

У Врању,  
28.01.2025. год.



Директор:

Димитријевић

Зоран